

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Položkový rozpočet k projektu c. 302021K154, súčasť dodacieho listu 19328

Časť 3. predmetu zákazky: Didaktická technika – elektrotechnické laboratórium 1 a 2


P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR s DPH
<b>Elektrotechnické a laboratórne učebne - vybavenie učebne elektrotechnického laboratória 1</b>							
40	1F centrálny vypínač, istenie, prúdový chránič a tlačidlo TOTAL STOP	ks	8	370,00	2 960,00	444,00	3 552,00
41	Ovládací panel 8 miest - iba elektronika	ks	1	900,00	900,00	1 080,00	1 080,00
42	krytka 120 mm	ks	1	1,00	1,00	1,20	1,20
43	DC zdroj ± 15V / 1A	ks	7	180,00	1 260,00	216,00	1 512,00
44	Čítač a generátor funkcií	ks	7	750,00	5 250,00	900,00	6 300,00
45	Mikrospájkovačka 80 ÷ 450 ° C / 35W	ks	8	200,00	1 600,00	240,00	1 920,00
46	2x zásuvka 230V, 50Hz, 10A CZ s ističom 6A	ks	15	85,00	1 275,00	102,00	1 530,00

47	krytka 30 mm	ks	1	1,00	1,00	1,20	1,20
48	Oddeľovací transformátor 230V / 230V / 3,0A	ks	7	250,00	1 750,00	300,00	2 100,00
49	DC lab. regulovateľný zdroj 0 ÷ 30V / 20A * (2)	ks	7	1 020,00	7 140,00	1 224,00	8 568,00
50	Vstupné AC ručkový voltmeter a ampérmeter 250V; 15A	ks	7	240,00	1 680,00	288,00	2 016,00
51	Prepojovacie bezpečnostné svorky 6 radov / 5 svoriek, do 10A	ks	7	110,00	770,00	132,00	924,00
52	DC lab. regulovateľný zdroj 0 ÷ 40V / 3A; 5V / 3A * (2)	ks	8	285,00	2 280,00	342,00	2 736,00
53	AC lab. zdroj 1 x 0 ÷ 255V / 2A, stabilizovaný	ks	7	730,00	5 110,00	876,00	6 132,00
54	Digitálny dvojkanálový osciloskop 100MHz s farebným LCD	ks	7	750,00	5 250,00	900,00	6 300,00
55	Multimeter 4 1/2 digit, V - A - Ohm - Hz - hfe - RS	ks	7	550,00	3 850,00	660,00	4 620,00
56	RLC dekáda 0 ÷ 999999R, 0 ÷ 99999uH, 0 ÷ 99999pF	ks	7	220,00	1 540,00	264,00	1 848,00
57	1F autotransformátor 5 ÷ 230V / 6A	ks	7	1 150,00	8 050,00	1 380,00	9 660,00
58	Tri zásuvky 230V, 50Hz, 6A CZ s prepäťovou ochranou	ks	1	250,00	250,00	300,00	300,00
59	Zásuvka RJ45, Cat 5e, dvojité	ks	1	43,00	43,00	51,60	51,60
60	Montážny set (pár) pre zavesené nadstavby	ks	7	170,00	1 190,00	204,00	1 428,00
61	Nadstavba prístrojová na stojné nohy jednostranné 2000 mm	ks	7	270,00	1 890,00	324,00	2 268,00
62	Nadstavba prístrojová na dosku stola jednostranné 1200 mm	ks	1	200,00	200,00	240,00	240,00

63	Nadstavba prístrojová zvyšujúce na stojné nohy jednostranné 1200 mm	ks	7	190,00	1 330,00	228,00	1 596,00
64	Stojné noha jednoduchá 675 mm	ks	2	200,00	400,00	240,00	480,00
65	Stojné noha jednoduchá 1600 mm	ks	14	190,00	2 660,00	228,00	3 192,00
66	Doska stola priama s výrezmi 2078/2000 x 800 x 25mm	ks	1	470,00	470,00	564,00	564,00
67	Doska stola priama s výrezmi 2078/2000 x 800 x 25mm s antistatickou gumou	ks	7	710,00	4 970,00	852,00	5 964,00
68	kontajner 4x zásuvka, 560 x 480 x 580	ks	1	280,00	280,00	336,00	336,00
69	Vozík pre PC skrinka	ks	1	70,00	70,00	84,00	84,00
70	Výsuvná polica na PC klávesnicu pod dosku stola (doska lamino 500x300x19, kovové výsuvy)	ks	1	58,00	58,00	69,60	69,60
<b>Elektrotechnické a laboratórne učebne - vybavenie učebne elektrotechnického laboratória 2</b>							
71	1F centrálny vypínač, istenie, prúdový chránič a tlačidlo TOTAL STOP	ks	8	370,00	2 960,00	444,00	3 552,00
72	Ovládací panel 8 miest - iba elektronika	ks	1	900,00	900,00	1 080,00	1 080,00
73	krytka 120 mm	ks	1	1,00	1,00	1,20	1,20
74	DC zdroj ± 15V / 1A	ks	7	180,00	1 260,00	216,00	1 512,00
75	Čítač a generátor funkcií	ks	7	750,00	5 250,00	900,00	6 300,00
76	Mikrospájkovačka 80 ÷ 450 ° C / 35W	ks	8	200,00	1 600,00	240,00	1 920,00
77	2x zásuvka 230V, 50Hz, 10A CZ s ističom 6A	ks	15	85,00	1 275,00	102,00	1 530,00

78	krytka 30 mm	ks	1	1,00	1,00	1,20	1,20
79	Oddeľovací transformátor 230V / 230V / 3,0A	ks	7	250,00	1 750,00	300,00	2 100,00
80	DC lab. regulovateľný zdroj 0 ÷ 30V / 20A * (2)	ks	7	1 020,00	7 140,00	1 224,00	8 568,00
81	Vstupné AC ručkový voltmeter a ampérmeter 250V; 15A	ks	7	240,00	1 680,00	288,00	2 016,00
82	Prepojovacie bezpečnostné svorky 6 radov / 5 svoriek, do 10A	ks	7	110,00	770,00	132,00	924,00
83	DC lab. regulovateľný zdroj 0 ÷ 40V / 3A; 5V / 3A * (2)	ks	8	285,00	2 280,00	342,00	2 736,00
84	AC lab. zdroj 1 x 0 ÷ 255V / 2A, stabilizovaný	ks	7	730,00	5 110,00	876,00	6 132,00
85	Digitálny dvojkanálový osciloskop 100MHz s farebným LCD	ks	7	750,00	5 250,00	900,00	6 300,00
86	Multimeter 4 1/2 digit, V - A - Ohm - Hz - hfe - RS	ks	7	550,00	3 850,00	660,00	4 620,00
87	RLC dekáda 0 ÷ 999999R, 0 ÷ 99999uH, 0 ÷ 99999pF	ks	7	220,00	1 540,00	264,00	1 848,00
88	1F autotransformátor 5 ÷ 230V / 6A	ks	7	1 150,00	8 050,00	1 380,00	9 660,00
89	Tri zásuvky 230V, 50Hz, 6A CZ s prepäťovou ochranou	ks	1	250,00	250,00	300,00	300,00
90	Zásuvka RJ45, Cat 5e, dvojitá	ks	1	43,00	43,00	51,60	51,60
91	Montážny set (pár) pre zavesené nadstavby	ks	7	170,00	1 190,00	204,00	1 428,00
92	Nadstavba prístrojová na stojné nohy jednostranné 2000 mm	ks	7	270,00	1 890,00	324,00	2 268,00
93	Nadstavba prístrojová na dosku stola jednostranné 1200 mm	ks	1	200,00	200,00	240,00	240,00

94	Nadstavba prístrojová zvyšujúce na stojné nohy jednostranné 1200 mm	ks	7	190,00	1 330,00	228,00	1 596,00
95	Stojné noha jednoduchá 675 mm	ks	2	200,00	400,00	240,00	480,00
96	Stojné noha jednoduchá 1600 mm	ks	14	190,00	2 660,00	228,00	3 192,00
97	Doska stola priama s výrezmi 2078/2000 x 800 x 25mm	ks	1	470,00	470,00	564,00	564,00
98	Doska stola priama s výrezmi 2078/2000 x 800 x 25mm s antistatickou gumou	ks	7	710,00	4 970,00	852,00	5 964,00
99	kontajner 4x zásuvka, 560 x 480 x 580	ks	1	280,00	280,00	336,00	336,00
100	Vozík pre PC skrinka	ks	1	70,00	70,00	84,00	84,00
101	Výsuvná polica na PC klávesnicu pod dosku stola (doska lamino 500x300x19, kovové výsuvy)	ks	1	58,00	58,00	69,60	69,60
	<b>Spolu</b>	-	-	-	<b>128 956,00</b>	-	<b>154 747,20</b>

  
 Stredná odborná škola  
 Poľná 10  
 990 01 Veľký Krtíš  
 -2-